
Nomes Entidade que Representa Função Nº CPF

Sem Representatividade Secretaria Municipal de Administração Titular Não indicou seus Representantes

Sem Representatividade Secretaria Municipal de Administração Suplente Não indicou seus Representantes

Valdson Luiz de Lima Silva Secretaria Municipal de Infraestrutura Titular 058.472.704-61

Wyllians Severino Ramos Lopes do Nascimento Secretaria Municipal de Infraestrutura Suplente 078.933.404-60

Thais Fernanda de Melo Arruda Secretaria Municipal de Saúde Titular 087.417.614-05

Maria Aparecida Costa da Silva Secretaria Municipal de Saúde Suplente 614.004.324-72

Ana Regina A. de Melo Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos

Humanos

Titular 308.493.064-34

Ana Isaura Ribeiro da Silva Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Direitos

Humanos

Suplente 038.300.004-13

Maria José Correia Silva da Rocha Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte Titular 474.996.484-00

Theófila Deolinda Lucena de Souza Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte Suplente 039.954.904-84

Rafael de Oliveira Silva Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural Titular 082.825.554-79

Audvan Bernardo dos Santos Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural Suplente 107.049.044-03

Nomes Entidade que Representa Função Nº CPF

Luis Carlos França Silva AUMAP-Associação dos Mototax Titular 909.173.594-53

Geilson Silva de Barros AUMAP-Associação dos Mototax Suplente 058.486.144-31

Jose Xavier da Silva Sindicato da Agricultura Familiar Titular 823.896.674-49

Edis Inacio de Barros Sindicato da Agricultura Familiar Suplente 683.074.464-49

Maria Adriana da Silva Ramos AMAP-Associação de Mulheres Titular 905.389.864-68

Maria Dulce dos Santos AMAP-Associação de Mulheres Suplente 218.008.804.30

Evanildo Pereira da Silva Sindicato dos Trabalhares Rurais Titular 683.116.304-10

Ivan Pereira da Costa Sindicato dos Trabalhares Rurais Suplente 745.809.904-63

Elza Maria da Silva Associação de Moradores de Bairros Titular 252.979.374-34

Maria Cleomar Carneiro da Silva Associação de Moradores de Bairros Suplente 064.609.884-55

José Edmilson Vieira da Silva Segmento Religioso Católico Titular 818.327.704-78

José Luiz da Silva Segmento Religioso Evangélico Suplente 142.586.844-49

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE ÁGUA PRETA

PREFEITURA DA ÁGUA PRETA-PE - PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO
PORTARIA EXECUTIVA MUNICIPAL Nº 017, DE 26 DE JANEIRO DE 2023.

Dispõe sobre a NOMEAÇÃO dos Membros para a composição do Conselho Municipal de Assistência Social, e dá outras
providências.

 
O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DA ÁGUA PRETA, ESTADO DE PERNAMBUCO, NOELINO
MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA, no uso de suas atribuições legais definidas no artigo 30 da CF/88, e ainda com espeque ao que pertine a LEI
ORGÂNICA MUNICIPAL, sem prejuízo de outras Leis e Dispositivos que regulem a matéria.
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. NOMEAR os integrantes do CMAS (Conselho Municipal de Assistência Social), conforme Lei Municipal nº 1.492/1996 de 30 de julho de
1996.
 
Representates do Poder Público
 

 
Representantes da Sociedade Civil
 

 
Art.2º Essa Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 03 de janeiro de 2023, revogando-se as disposições em
contrário.
 
Registra-se, Publica-se, Cumpre-se.
 
Gabinete do Prefeito Municipal da Água Preta, Estado de Pernambuco, aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro de 2023.
 
NOELINO MAGALHÃES OLIVEIRA LYRA
Prefeito

Publicado por:
Marcelo Ferreira da Silva Neto

Código Identificador:4886A9A0



Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 08/02/2023. Edição 3276
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/


